nie może już mieć żadnych co do 
tego wątpliwości, Bo chyba Kuria 
Biskupia w Pelplinie nie mogła 
nie wiedzieć o tym, że z funduszów 
zebranych przez społeczeństwo i 
przeznaczonych na pomoc dla naj­
biedniejszych gdyński „Caritas“ 
zapłaci! za Kurię 167.140 zl. (Sto 
sześćdziesiąt siedem tysięcy sto 
czterdzieści złotych) Zaległych po­
datków. Nie mogło być dla Kurii 
tajemnicą, że z darów przeznaczo­
nych dla' ofiar wojny niejedno 
poszło na urządzanie „wieczor­
ków towarzyskich“, o których pi­
sał „Dziennik Bałtycki“ z 6 lute­
go i o czym świadczy fotografia